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Alpin Gallo nuk eshte shkarkuar nga detyra e trajnerit te Tiranes. Sponsoret e kane rikthyer ne
pune dhe te henen tekniku ka vazhduar normalisht stervitjen me skuadren e tij. Tirana rrezikon
renien nga kategoria dhe bardheblute nuk duan ta trazojne edhe me teper situaten e veshtire ku
ndodhen. Gallo pritet te kete edhe nje tjeter mundesi ne fundjave kunder Lushnjes ku Tirana do
te provoj te marre pike pas kater humbjeve rradhazi ne kampionat. 
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